Сведения о численности работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их содержание Волоконовского сельского поселения (МКУК «Волоконовский ЦСДК» ) за 3 месяца  2016 года
	№п/п


	Количество работников муниципальных учреждений ,чел.


	Фактические затраты на их денежное содержание , руб.

	
	
	зарплата 


	Начисления на зарплату
	всего

	1.

	    8

	   325311,19

	98243,99

	423555,18
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